
 © Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008                Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008 

Akci podpořili: 
Statutární město Liberec 

 
 

 

Regionální záštita: 

Petr Skokan – hejtman Libereckého kraje 

Ondřej Červinka – náměstek primátora SML 
 

Celorepublikový pořadatel: 

Česká rada dětí a mládeže 
www.crdm.cz 

 

Regionální pořadatel: 

Rada dětí a mládeže 
Libereckého kraje, o. s. 

www.radamlk.cz 
Rada dětí a mládeže Libereckého kraje, o.s. Dětská 746, Liberec XXV – Vesec 463 12 

Bambiriádní 
noviny  

 

 
Liberec Liberec Liberec Liberec ----    Lidové sadyLidové sadyLidové sadyLidové sady    

23.23.23.23.----    24.24.24.24.    5.5.5.5.    2008200820082008    

VSTUP ZDARMAVSTUP ZDARMAVSTUP ZDARMAVSTUP ZDARMA    



 © Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008                Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008 

 

 

 

Jubilejní 10. ročník Bambiriády proběhne pod mottem "Nestůj, pojď se přidat! Máš právo mít  
kamarády". Každý touží po opravdovém kamarádství a sdružení dětí a mládeže pomáhají pestrou,  
zajímavou a hravou činností k naplnění tohoto snu. Vezměte s sebou kamaráda a přijďte za námi  
nebo počkejte a třeba ho najdete právě na Bambiriádě!  

Grafika programu je inspirována tangramem. Tangram je čínská hra na procvičování myšlení. Vychází 
z myšlenky vytvářet různé postavy či předměty ze sedmi běžných geometrických obrazců: pěti 
trojúhelníků - dvou velkých, jednoho středního a dvou menších, čtverce a rovnoběžníku.  

Bambiriáda je určena pro všechny děti, které se chtějí přijít podívat, něco si vyzkoušet, něco se 
naučit, něco si zahrát. Je také i pro rodiče s dětmi, pro školy a pro každého, kdo se nechce nudit nebo 
sedět u televize. Děti tak samy mohou zjistit, co by je nejvíce bavilo a zajímalo a následně si mohou 
vybrat pravidelnou aktivitu pro svůj volný čas.  

Ve všech městech je Bambiriáda zdarma. Navíc každý návštěvník dostane vstupenku, která umožní 
návštěvu do celé řady zajímavých objektů (muzea, výstavy, památkové objekty) zdarma nebo za 
výhodné vstupné.  

Bambibod 

Součástí informačního servisu Bambiriády 2008 je rozcestník www.bambibod.cz. Bambibod slouží 
především rodičům k vyhledávání těch "správných" volnočasových aktivit pro jejich děti. Bambibod 
má dvě základní ztvárnění: elektronickou prezentaci a konkrétní prezentaci nabídky přímo na akci 
Bambiriáda.  

 
 

 

2 

Program pódium sobota 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

7 



 © Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008                Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008 

Program pódium pátek 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

6 

PROJDEME EVROPOU... 
 

Již brzy se i v Liberci uskuteční Bambiriáda 2008, která se koná již ve 29 městech ve všech krajích 
České republiky. Organizátoři z České rady dětí a mládeže (ČRDM) zaštítili její letošní, v pořadí již 
desátý ročník mottem „PROJDEME EVROPU PRO DĚTI S DĚTMI“. Po celé republice se Bambiriády 
ho pokusí naplnit celkem přes sto dětských a mládežnických spolků, sdružení a organizací, domů 
dětí a center volného času. Díky nim najdete báječný dětský svět i v našem regionu. 

   Smyslem prestižního celorepublikového projektu ČRDM je upozornit na význam volného času 
dětí a pestrou škálu možností, kterou pro jeho smysluplné trávení představují rozmanitá juniorská 
uskupení. Z těch nejznámějších jsou to asi nejspíš, Asociace turistických oddílů mládeže, Pionýr, 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, YMCA nebo Dětská televize. K menším sdružením 
známým náleží třeba dětská televize, odpolední filmová škola nebo taneční škola Dance4you.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K.O.BATTLE:K.O.BATTLE:K.O.BATTLE:K.O.BATTLE:    
- první underground battle v liberci 
- systém soutěže - battle od začátku do konce (kvalifikace z dema) 
- disciplíny break dance 1vs.1, hip hop new style 2 vs.2 
- žádné věkové omezení - jen jedna velká kategorie 
- porota - přední dancers ČR - Miro Olšavský (B.D.S.Academy Praha), Sanchez (T-Bass 
Hradec Králové) a speciální host 
- jsou registrování tanečníci z celých Čech 
- start ve 14:00 hod, konec cca 16:30 hod. 
- 13:30 až 13:55 - warmup jam (rozehřívačka tanenčíků) - break dance exhibice 
- mediální partner časopis Bob Dance 
 
 

3 



 © Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008                Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008 

 
 
 
 
 
 
 

 

4 

 
 
 
 
 
 
 

 

5 



 © Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008                Bambirádní noviny – Liberec – ČÍSLO 0, 2008 

 


